
 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 
www.pzg.pl 

 

 

Uchwała nr 229 

Zarządu Polskiego Związku Gimnastycznego 

z dnia 24 lipca 2023 r. 

w sprawie przyjęcia klubów w poczet członków zwyczajnych Związku 

 

Na podstawie § 33 ust. 4 Statutu Polskiego Związku Gimnastycznego Zarząd 

PZG w głosowaniu podjętym przy wykorzystaniu środków komunikacji 

elektronicznej uchwala się co następuje: 

 

§1 

Na podstawie §12 ust. 9 Zarząd Główny PZG przyjmuje w poczet członków 

zwyczajnych następujące kluby: 

 

1. Klub Sportowy Akrobatyka Raniżów  

2. Uczniowski Klub Sportowy 26 Kraków 

3. Stowarzyszenie Akademia Leszka Blanika Gdańsk 

4. Stowarzyszenie Akademia Leszka Blanika oddział w Warszawie  

5. Uczniowski Klub Sportowy GIM 92 Ursynów 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

W głosowaniu wzięło udział 6 osób: 

Za – 6 osób 

Przeciw – 0 osób 

Wstrzymało się – 0 osób 

 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/

